SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4268
E-MAIL: proafe  @contato.ufsc.br

PORTARIA N° 006/PROAFE/2024 DE 08 DE JANEIRO DE 2024.

A  PRÓ-REITORA  DA  PRÓ-REITORIA  DE  AÇÕES  AFIRMATIVAS  E
EQUIDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º -  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  integrarem  a  Comissão  de

Validação  de  Autodeclaração  Renda  dos  candidatos  classificados  nos  processos  seletivos

2024 optantes pela Política de Ações Afirmativas (PAA/UFSC), ingressantes nos Cursos de

Graduação  oferecidos  pela  UFSC  no  Campus  de  Joinville  e  também  nos  Campi  de

Araranguá, Blumenau, Curitibanos e Florianópolis nos semestres 2024.1 e 2024.2.

Nome Cargo
Matrícula/

Siape Setor ou curso

Débora Zanghelini ( Presidente) Servidor 1228799 Assistência Estudantil /CTJ

Fábio Junior Pickler Servidor 1051064 Assistência estudantil

Lais Diana Sell Bizarri Servidor 2350281 Contratos e Serv iços

Laís Silva Staats Servidor 3334331 Assistência Estudantil

Matheus Oliveira Kühn Servidor 1381616 BSJOI/BU

Ricardo Pithan Servidor 1070966 Contratos e Serviços

Vanessa Mendonça Mendes Vargas Servidor 1762409 Campus Joinville

Amarilis Laurenti Servidor 1900531 Secretaria da Direção

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigência a partir desta data.

                                         ___________________________________
Profª. Leslie Sedrez Chaves

Pró-reitora de Ações Afirmativas e Equidade
Universidade Federal de Santa Catarina

mailto:proafe@contato.ufsc.br

		2024-01-08T17:04:32-0300